אחרים, בין היתר, בסוגיית ביקורים לאסירים.

לעת הזו ובמצב התחלואה הנוכחי, לא מצאתי כי נפל דופי בהחלטה הגורפת, או בהחלטה הפרטנית בעניינו של העותר
ולכן אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.